
Smluvní strany: 

I. Prodávající 
!CZ a.s. 
Zastoupený: 

II. 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Mail: 
Telefon: 
Fax: 

Kupující 
Česká republilm -
Zastoupený: 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
mail: 
Fax: 

lill~llllllllllllllllllllllllllllllllllllll/1 
397465 16.11.2016 

Smlouva kupní 

KRPK-85291- /ČJ-2016-1900VZ 

Ing. Bohuslavem Cempírkem, předsedou představenstva 
Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 
25145444 
CZ699000372 

a 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
brig. gen. Mgr. Oldřichem Tomáškem, ředitelem krajského 
ředitelství 

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary- Dvory 
72051612 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení§ 2079 
a následujících občanského zákoníku. 



I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a odevzdat kupujícímu 5 ks telefonů CISCO 
s licencemi (dále jen zbožl), dle zadávacích a dodacích podmínek č.j. KRPK-84156-1/ČJ-
2016-19001T, které jsou součástí požadavkového listu veřejné zakázky ze dne 27. října 

2016, a jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Kupující se zavazuje zboží 
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku ll. této smlouvy 

II. 
Kupní cena 

1. Zboží uvedené v článku I. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi 
a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu. 

2. Celková cena je stanovena ve výši 
DPH 21% 
CELKEM 

151 690 bez DPH 
31855 Kč 

183 545 Kč s DPH 
Slovy: stoosmdesáttřitisícpětsečtyřecetpětkorunčeských vč. DPH 

III. 
Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny za věc dle smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem 
na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů 
od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována 
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a předána kupujícímu ve 
dvojím vyhotovení zároveň s dodaným zbožím. 

3. Kupující není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu, protože 
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. 
Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury. 

4. Zálohu kupující neposkytuje. 

IV. 
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy 

1. Prodávající dodá zboží nejpozději do 5. prosince 2016 a kupující si převezme zboží dle 



smlouvy od prodávajícího v sídle kupujícího na adrese Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, jednoty 1773, 
356 01 Sokolov, v pracovních dnech od 7:30 do 15:00 hod. 

2. Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujícím je Ing. Václav Pomahač, osoba uvedená 
ve specifikaci kupujícího, jako kontaktní osoba. 

v. 
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 

a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu, 
b) nedodání předmětu plnění v požadované specifikaci dle této smlouvy, 

2. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek 
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 

4. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodávkou 
věci víc než jeden měsíc od termínu dodání. 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu 
za předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

VI. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající věc dle smlouvy v termínu dle čl. IV. odst. 1 anebo v požadované 
specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny 
nedodané věci včetně DPH za každý, i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý 
den prodlení. 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě 

VII. 



Záruka za jakost 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této 
smlouvy záruku dle zadávacích a dodacích podmínek č.j. KRPK-84156-1/Č)-2016-
1900IT, které jsou součást[ požadavkového listu veřejné zakázky ze dne 27. řfjna 2016, 
a jsou nedflnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

VIII. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí přfslušnými 
ustanoveními občanského zákonfku o smlouvě kupní. 

2. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, 
že při jejím uzavfrání nejednali v tfsni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně 
přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno. 

Příloha: 

číslo 1: Zadávací a dodací podmínky 
číslo 2: Cenová nabídka 
číslo: 3 Plná moc 



Zadávací a dodací podmínky 
(VŘ IP telefony Cisco s licencemi) 

předmět dodání: 

Pllfolw č. 21< č.j. I<RPI<-84156-1/GJ-2016-1900/T 

5 ks IP telefon Cisco DX650 se zárukou 8x5xNBD na jeden rok 
5 ks licence pro připojení telefonu k IPT serveru s podporou na 5 let 

termín plnění: 
zboží a fakturu dodat do 5. 12. 2016 

dodací adresa: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje- OIKT 
Jednoty 1773 
356 01 Sokolov 
dodání v pracovní dny 7:30 - 15:00 hod 

~····· .... 



Gemin 

Nabídka č.l 

Dodavatel 

Úřednl název dodavatele: 

ICZ a.s. 

IČO: 25145444 

Sldlo/misto podnikáni: 

Nahřebeneth ll 1718/10 

14700 Praha 

Zadavatel 

Úřednf název zadavatele: 

česká republika · Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje 

IČO: 72051612 

Sidlo/misto podnikáni: 

Závodnl 386/100 

360 06 Karlovy Vary 

Specifikace VZ 

Název VZ: IP telefony Cisco s licencemi 

Druh zadávaclho řizeni: VZMR: Uzavřená výzva 

Druh VZ: Dodávky (zbožl) 

Systémové číslo: T002/16N00045792 

Vyřizuje Roman Kropáč 

Spisová značka dodavatele 

Dne 08.11.2016 11:07:00 

detail VZ 

Nabídkový formulář 

Způsob zadáváni ceny ®Celková cena za položku 

OCena za jednotku 

! UPDZORNĚNI: Zadejte cenu .za celkové poptávané množstvl. 
Nabídková cena 

IP telefon Cisco DX650 {S) 

l.ic.eru:e ( 5) 

Celkem 

Produktový list (není požadován) 

Popis 

Přlloha 

09.11.2016 12:26 

bez DPH 

124 980 

26 710 

151 690 

1/2 

DPH IKčl 

26 245,8 

5 609,1 

31 854,9 

vč, DPH 

151 225,8 

32 319,1 

183 544,9 

Nabldka 

Nabldka 



Gemin 

Návrh smlouvy 

Popis 

Přfloha 

smlouva-edjtovatelna 

Přfloha 

návrh sm!onvy- podepsaný 

Další součásti nabídky 

Popis 

Příloha 

plná moc 

Nabldka 

Návrh smlouvy (požadavky upfesněny ve Výzvě v sekci "Piatebni a obchodni podminky") 
je součásti zadávacf dokumentace. Účastnik zadávacfho ffzeni v nabidce do/ožl doplněný 

návrh smlouvy, který musi být v souladu s podminkami veřejné zakázky, zadávacf 
dokumentace a jim pfedloženou nabldkou. 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace 

Popis 

Přfloha 

vypis ze SKD 

Vytvořil 

jméno a přfjmenf Roman Kropáč v.r. 

Pokračovat bez vyplněn[ doporučených D 
položek 

Doručení 

Datum 08.11.201611:16:14 

09.11.201612:26 212 Nabfdka 



Plná moc 

ICZ a.s. 
IČ: 251 45444 
se sídlem Na hřebenech II 1718/l O, 140 00 Praha 4- Nusle 
společnost zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, 
vložka 4840 l , 

zastoupená Ing. Bohuslavem Cempírkem, předsedou představenstva 
(dále jen "Zmocnitel") 

tímto uděluje plnou moc 

' • ••• - \' < _' ~ - :; : ' • • ; ' • 

aby za Zmocnitele činil veškeré právni;úk9nyv obch,odních vztazích (včetně vztahů týkajících 
se veřejných zakázek ve smyslu ustan9vení zákol)a č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů), v nichž cena předmětu, plněqí yyjadřená peněžní částkou nepřesáhne částku 
13.000.000,-Kč (slovy: třináct milionů korun českých) s tím, že pújde-li o opakující se plněni, 
je základem pro výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez DPH. 

Tato plná moc nezahmuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, 
obchodní podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské 
smlouvy, smlouvy o sdmžení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či 
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
nemovitosti a zatěžovat je právnhni závazky. Zmocněnec dále neni na základě této plné moci 
oprávněn uzavírat jakákoli narovnáni a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými 
závazky. 

Tato plná moc se uděluje na dobu do 31. 12. 2016. 

rez a. s. 




